（様式１）
助成申請書
年　　月　　日
　群馬県地域づくり協議会
　　会長　沼田　翔二朗　様
申請者
団体名
所在地
代表者

このことについて、下記のとおり申請します。

１　申請金額　　金　　　　　　　　　円
２　申請内訳
	往復
	利用公共
交通機関
	区間
	運賃
	特急料金・
急行料金等
	備考

	往路・復路

	～
	円
	円

	往路・復路

	～
	円
	円

	往路・復路

	～
	円
	円

	往路・復路

	～
	円
	円

	往路・復路

	～
	円
	円

	往路・復路

	～
	円
	円

	往路・復路

	～
	円
	円

	往路・復路

	～
	円
	円

	往路・復路

	～
	円
	円

	往路・復路

	～
	円
	円

	往路・復路

	～
	円
	円

３　添付資料　　上記申請区間の領収書

（記入例）
助成申請書
　　年　　月　　日

　群馬県地域づくり協議会
　　会長　沼田　翔二朗　様

申請者
団体名　群馬県地域づくり協議会
所在地　前橋市大手町１－１－１
代表者　○○　○○

このことについて、下記のとおり申請します。

１　申請金額　　金　４，０００　円
２　申請内訳
	往復
	利用公共
交通機関
	区間
	運賃
	特急料金・
急行料金等
	備考

	往路・復路
	鉄道
	前橋～東京
	1,890円
	円

	往路・復路
	鉄道
	高崎～東京
	円
	2,400円
	新幹線利用

	往路・復路
	鉄道
	東京～高崎
	円
	2,400円
	新幹線利用

	往路・復路
	鉄道
	東京～前橋
	1,890円
	円

[bookmark: _GoBack]３　添付資料　　上記申請区間の領収書